ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐỒNG THỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC - UBND                               Đồng Thịnh, ngày      tháng     năm 2024

                  BÁO CÁO

Kết quả công tác tiếp công dân

 giải quyết khiếu nại, tố cáo và PCTN quý I năm 2024

Thực hiện công văn số: 572/UBND-TTr ngày 04 tháng 3 năm 2024 của

UBND huyện Ngọc Lặc về việc báo cáo kết quả công tác tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo và PCTN quý I năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Thịnh báo cáo kết quả với những nội dung sau:

1. Công tác tiếp công dân.

- Tổng số lượt tiếp công dân quý I năm 2024 là 0 lươt tiếp công dân.

2. Tiếp nhận, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh

- Tổng số đơn nhận được: Trong quý I năm 2024 UBND xã Đồng Thịnh

không nhận được đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, đề nghị, phản ánh nào của

công dân.

- Kết quả xử lý, giải quyết: Không có đơn.

3. Mở hội nghị tuyên truyền PBPL về Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo,

Luật Tiếp công dân.

- Trong quý I năm 2024 chưa tổ chức được hội nghị tuyên truyền, Chỉ

tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của xã với tổng số 12 lượt tuyên

truyền.

4. Công tác phòng, chống tham nhũng.

UBND đã ban hành được kế hoạch tuyên truyền về phòng, chống tham

nhũng năm 2024.

Trên đây là kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

PCTN quý I năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh./.

Nơi nhận.         KT. CHỦ TỊCH

- UBND huyện B/c;      PHÓ CHỦ TỊCH

- Thanh tra huyện B/c;

- Lưu VT, TP.

                                                                                                              Bùi Văn Thảo

		2024-03-07T10:36:25+0700

		2024-03-07T10:48:41+0700

		2024-03-07T10:49:25+0700

		2024-03-07T10:49:26+0700